

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med Seniorgruppen KPR/KSR/ RPR-folkhäsoansvariga i Blekingedistriktet 25 mars 2024

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Ulla Birgersson

Anita Cederqvist

Eva Holmberg, sammankallande

Förhinder:

Ulla Andersson

Inger Ericsson

Denna gång gick färden till Olofström dit Bertil inviterat oss till Bäckebo, ett annex i hans bostadsområde med gott om plats, ljus och trevligt väl inrett med allt man kan behöva. Vi hade fått bra vägvisning av Bertil och alla var på plats då Bertil hälsade oss välkomna!

Vi gav oss direkt in på den mest centrala frågan för dagen nämligen att få inbjudan till kommande temadag klar för att snarast kunna skickas till föreningarna. Anita C. har kämpat med programmet sedan vi träffades i Karlshamn sist och hon har verkligen fått jobba för att få föreläsare. Temat handlar ju om Framtidsfullmakt och vi ville ha alla intressenter med denna gång. Många samtal till olika företrädare runt om i Blekinge, Kronoberg och Kalmar län! När vi nu träffades var fokus på att få alla frågetecken utträtade för att kunna skriva inbjudan men fortfarande fanns en hel del frågetecken! Utan klarhet fanns risken att vi skulle få inhibera temadagen men vi gav oss inte! Juristen bytte vi till "Lärare i juridik" efter viss efterforskning för att få informationen så neutral som möjligt. Överförmyndarnämnden var från början positiv och Anita fick en föreläsare direkt som var intresserad av våra synpunkter och tankar kring Framtidsfullmakt. Vårt stora problem visade sig vara Lantmäteriet som vi var så angelägna att få del av hur de ser på fullmakten. Vi har ju hört att det är denna myndighet som ev. bromsar fullmaktens giltighet genom att

hävda jäv. Anita fick svaret att vi kunde läsa deras lagar och regler men vi anser inte att det är vi som ska tolka utan vi ville höra deras synpunkter. Tyvärr fick vi inte någon som kunde tillgodose våra önskemål inte ens via webb. Vi tog trots allt beslut att genomföra temadagen.

Vi fortsatte med att diskutera nästa temadag i höst och kommer att fortsätta med det när vi ses 6 maj som blir vårens sista möte. Digitalisering står fortfarande på önskelistan. Vi kommer att inventera vad som är aktuellt inom området på kommunal och regional nivå. Vi hade frågan och har fortfarande på regionnivå men ännu har vi inte blivit så mycket klokare. Kommunerna jobbar däremot aktivt med utveckling inom området. Blå diskuterade vi möjligheter med IT-fixare som är lite olika i kommunerna och som vi kan tipsa varandra om.

Ytterligare område vi fortsätter att bevaka är projektet ”Koll på läkemedel” som inte fick tillräcklig respons då det i början av året gick ut till alla kommuner. Vi ser fram emot att höra mer om detta.

Nästa möte 6/5 kommer vi att förlägga till Sölvesborg/Hällevik. Vi tackar Bertil som stod för värdskapet denna dag med väl godkänt!

Påskan, styrelsemöten och föreläsningsförberedelse gör att min rapport är sen! - men nu är den på gång!

Vid datorn 8 april 2024
Eva Holmberg